
Bydgoszcz dn 01.10.2018r.

Uchwała nr IX/29/V/18
Rady Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo

z dnia 01.10.2018r.

w sprawie finansowania Uczniowskiego Klubu Sportowego.
 

§ 1

Na podstawie  §17 pkt 4 Statutu Osiedla – jednostki pomocniczej Miasta Bydgoszczy   
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXIX/1307/06 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 31 maja 2006 
r. zmieniającej  uchwałę w sprawie statutu osiedla – jednostki pomocniczej Miasta ( Dz. Urz. Woj. Kuj. 
Pom. z  2006 r. Nr 105, poz. 1612)

Uchwala się co następuje: 
§ 2

 Rada Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo podjęła uchwałę w sprawie skierowania zapytania do
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 34 w Opławcu- pana Grzegorza Kozaka dotyczącego prób pozyskania
dodatkowych funduszy na remont UKS. Co roku Rada Osiedla składa propozycję w ramach Bydgoskiego
Budżetu Obywatelskiego o dofinansowanie tego obiektu i wszelkie uzyskane pieniądze przekazywane są
na ten cel.  Pomimo tego iż obiekt należy do SP 34 nie ma ze strony szkoły żadnych prób uzyskania
dofinansowania na zakończenie prac remontowych remontowych oraz rozpoczęcie funkcjonowania UKS.

§ 3

Uchwałę podjęto przy obecności 12 członków Rady Osiedla. Za podjęciem uchwały 
głosowało 12 członków Rady Osiedla, przeciw  podjęciu uchwały głosowało 0 członków Rady Osiedla, 
wstrzymało się 0 członków Rady Osiedla.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Osiedla.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu Rady Osiedla
przewodnicząca

Jolanta Grądzka


